東北医科薬科大学 平成 6 年卒 卒後 30 周年同期会 開催のご案内

      東北医科薬科大学 平成 6 年卒

同期会幹事一同

拝啓

同窓生の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび東北医科薬科大学 平成 6 年卒 卒後 30 周年同期会を開催する運びとなりました。

お忙しいことと存じますが、多数のご参加を心よりお待ちしております。

敬具

記

日時 2024 年 11 月 3 日（日曜日）

受付 16:00～16:20

写真撮影 16:30

同窓会 17:00~21:00 (17:00~19:00 は立食ビュッフェを予定しております)

会場 江陽グランドホテル

仙台市青葉区本町 2 丁目 3-1  TEL 022-267-5111

会費  16,000 円（宴席代、写真代、開催準備費、寄付金等を含みます）

申込   9 月 30 日（月）までに下記 URL または QR コードより出欠のご連絡をお願いいたします。

不参加の場合もご連絡いただけますと幸いです。

 【申込 URL】 https://forms.gle/5hhTgCbcF5uMhKDaA

会費  9 月 30 日（月）までに下記口座にご本人名義でお振込みください。

振込手数料は各自ご負担ください。

    銀行名   仙台銀行南光台支店 普通 5057420

    口座名義   東北医科薬科大学 平成 6 年卒同期会

以上

お問い合わせ先

平成 6 年卒同期会幹事会：h6.tmpu.doukikai@gmail.com

幹事：1 組 吉村 明子  2 組 岩永 あゆ美 3 組 大野 文枝

4 組 千葉 和子  5 組 金澤 郁夫   6 組 鎌倉 理佳